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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Heiane 40, 5310 Hauglandshella

MATRIKKEL
Gnr. 18 Bnr. 541 i Askøy kommune

BOLIGTYPE
Enebolig

EIERFORM
Selveier

AREALER
Totalt BRA 116 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 116 kvm
- BRA-b (innglasset balkong):
- BRA-e (eksternt bruksareal):

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 7 kvm

AREAL
Primærrom: 116 kvm, Bruksareal: 116 kvm, BRA-i: 116 kvm , TBA: 7
kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
3

BYGGEÅR
Ukjent byggeår.

TOMT
Eiet tomt 570 kvm

PRISANTYDNING
2 490 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Takstdato:

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 2 490 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 240,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 62 250,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 2 490 000,-))

--------------------------------------------------------
kr 63 490,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 2 553 490,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 15 050,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 2 568 540,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 1 558 pr. år Tilsynsgebyr avløp, slam og feiing

EIER
Heidi Schjetne

Beskrivelse
PARKERING
Parkering på egen tomt.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Skap ditt eget drømmehjem i denne frittliggende eneboligen som
ligger i et svært barnevennlig og rolig område på vakre Kollevåg
på Askøy. Med en beliggenhet som gir optimale solforhold, kan
du nyte solen fra flere hyggelige uteområder rundt boligen, noe
som gjør det enkelt å skape uforglemmelige øyeblikk med familie
og venner.

Bare en 15-minutters kjøretur tar deg til Kleppestø sentrum, hvor
du finner et variert utvalg av servicefasiliteter som dekker alle
behov. Fra Kleppestø kai kan du hoppe på hurtigbåten og være
midt i Bergen sentrum på kort tid. Her venter et sprudlende byliv
med utallige fasiliteter, spennende spisesteder og kulturelle
opplevelser.

For familier med barn, er denne boligen et funn. Den korte
avstanden til Tveit gjør at både skoler og barnehager er innen
gangavstand. Området har også et godt kollektivtilbud, noe som
gjør det enkelt å komme seg rundt. I tillegg er det kun 5 minutter
til nærmeste dagligvarebutikk, Meny Ravnanger, og Ravnanger
senter som tilbyr dagligvarehandel, post og bensinstasjon.

For de som elsker friluftsliv, er området rundt boligen en
skattekiste av naturopplevelser. Kollevågen, med sine flotte
strender og turområder, ligger like i nærheten og gir utallige
muligheter for rekreasjon og avslapning.

Denne boligen på Kollevåg er perfekt for deg som ønsker et
harmonisk og praktisk hjem i et naturskjønt og barnevennlig
område, samtidig som du har enkel tilgang til byens mange
tilbud. Velkommen til ditt nye hjem!

TOMT
Eiet tomt, 570 kvm



Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
1.etg: 66 kvm (BRA-i)
2.etg: 50 kvm (BRA-i)

Boligen går over x plan, og følgende rom er inkludert i internt
bruksareal:
1.etg: Entré, gang, bad, kjøkken, spisestue og stue.
2.etg: Gang og 3 soverom.

Det er også en uinnredet kjeller. Arealet her måes til 27kvm, men
grunnet lav takhøyde er ikke arealet måleverdig som bruksareal.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann X:

Grunn og fundamenter: Grunnmur av naturstein og mørtel.
Fundamentert på ukjent byggegrunn. Bygget er oppført med
støpt gulv mot grunn og krypkjeller.

Yttervegger: Yttervegger av trekonstruksjoner. Fasaden er kledd
med liggende trekledning.

Takkonstruksjoner: Saltak i trekonstruksjoner (ikke besiktiget).
Yttertak er utvendig tekket med metallplater.

Gulvsystemer: Etasjeskillere av trekonstruksjoner.

Tilstandsgradene definerer tilstanden på diverse ting og rom i
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